
 
 

Diário Eletrônico–ANO IV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 19 de Maio de 2020 
 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

1 

 
INDICE 

 
 
 
 
 
 
 
 
1. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020 
2. AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020 
3. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020 
4. AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020 
5. EXTRATO DE ATA-CONTRATO Nº 033/2020 
6. EXTRATO DE ATA-CONTRATO Nº 034/2020 
7. EXTRATO DE ATA-CONTRATO Nº 035/2020 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

Diário Eletrônico–ANO IV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 19 de Maio de 2020 
 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

2 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2020 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o procedimento licitatório 
referente ao Pregão Presencial para Registro de Preço sob o nº. 008/2020, para Futura e eventual 
aquisição de álcool a 70% (líquido e em gel) e hipoclorito a 1% para suprir a necessidade do 
Consórcio Público, como medida de enfretamento ao Coronavírus em favor das empresas Mais 
Saúde Material Hospitalar LTDA – CNPJ: 17.406.286/0001-02 venceu o Item 01 no valor de R$ 
27.000,00 (vinte e sete mil reais), Oliveira & Santos LTDA – CNPJ: 04.570.113/0001-83 venceu Item 
02 no valor de R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais) e a empresa Mais Saúde Material 
Hospitalar LTDA – CNPJ: 17.406.286/0001-02 venceu o Item 03 no valor de R$ 1.335,00 (um mil e 
trezentos e trinta e cinco reais), totalizando o valor de certame de R$ 38.235,00 (trinta e oito mil 
duzentos e trinta e cinco reais). Data de assinatura: 15/05/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa - 
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2020 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, comunica aos interessados que ADJUDICOU o procedimento licitatório 
referente ao Pregão Presencial para Registro de Preço sob o nº. 008/2020, para Futura e eventual 
aquisição de álcool a 70% (líquido e em gel) e hipoclorito a 1% para suprir a necessidade do 
Consórcio Público, como medida de enfretamento ao Coronavírus em favor das empresas Mais 
Saúde Material Hospitalar LTDA – CNPJ: 17.406.286/0001-02 venceu o Item 01 no valor de R$ 
27.000,00 (vinte e sete mil reais), Oliveira & Santos LTDA – CNPJ: 04.570.113/0001-83 venceu Item 
02 no valor de R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais) e a empresa Mais Saúde Material 
Hospitalar LTDA – CNPJ: 17.406.286/0001-02 venceu o Item 03 no valor de R$ 1.335,00 (um mil e 
trezentos e trinta e cinco reais), totalizando o valor de certame de R$ 38.235,00 (trinta e oito mil 
duzentos e trinta e cinco reais). Data de assinatura: 15/05/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa - 
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico–ANO IV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 19 de Maio de 2020 
 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

3 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 009/2020 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o procedimento licitatório 
referente ao Pregão Presencial para Registro de Preço sob o nº. 009/2020, para futura e eventual 
aquisição de EPI’s máscaras descartáveis de uso profissional para suprir a necessidade do Consórcio 
Público, como medida de enfretamento ao Coronavírus em favor da empresa Matias Machado da 
Silva - ME - CNPJ: 22.742.908/0001-03 com a proposta no valor de R$ 330.600,00 (trezentos e trinta 
mil seiscentos reais). Data de assinatura: 15/05/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente 
do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 009/2020 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, comunica aos interessados que ADJUDICOU o procedimento licitatório 
referente ao Pregão Presencial para Registro de Preço sob o nº. 009/2020, para futura e eventual 
aquisição de EPI’s máscaras descartáveis de uso profissional para suprir a necessidade do Consórcio 
Público, como medida de enfretamento ao Coronavírus em favor da empresa Matias Machado da 
Silva - ME - CNPJ: 22.742.908/0001-03 com a proposta no valor de R$ 330.600,00 (trezentos e trinta 
mil seiscentos reais). Data de assinatura: 15/05/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente 
do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico–ANO IV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 19 de Maio de 2020 
 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

4 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
ATA CONTRATO Nº 033/2020. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011704/2020. 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 008/2020. 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, torna público que firmou ATA-CONTRATO nº 033/2020 com a empresa: Mais 
Saúde Material Hospitalar LTDA – CNPJ: 17.406.286/0001-02, registra os preços do certame do Item 
01 no valor de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais) e do Item 03 no valor de R$ 1.335,00 (um mil e 
trezentos e trinta e cinco reais), totalizando R$ 28.335,00 (vinte e oito mil trezentos e trinta e cinco 
reais). Objeto: Futura e eventual aquisição de álcool a 70% (líquido e em gel) e hipoclorito a 1% para 
suprir a necessidade do Consórcio Público, como medida de enfretamento ao Coronavírus. Vigência: 
18/05/2020 a 31/12/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

ATA CONTRATO Nº 034/2020. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011704/2020. 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 008/2020. 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, torna público que firmou ATA-CONTRATO nº 034/2020 com a empresa: Oliveira 
& Santos LTDA – CNPJ: 04.570.113/0001-83, registra os preços do certame do Item 02 no valor de 
R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais). Objeto: Futura e eventual aquisição de álcool a 70% 
(líquido e em gel) e hipoclorito a 1% para suprir a necessidade do Consórcio Público, como medida 
de enfretamento ao Coronavírus. Vigência: 18/05/2020 a 31/12/2020. José Ricardo Rodrigues 
Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
ATA CONTRATO Nº 035/2020. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012204/2020. 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 009/2020. 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, torna público que firmou ATA-CONTRATO nº 035/2020 com a empresa: Matias 
Machado da Silva - ME - CNPJ: 22.742.908/0001-03, registra os preços do certame no valor global de 
R$ 330.600,00 (trezentos e trinta mil seiscentos reais). Objeto: Futura e eventual aquisição de EPI’s 
máscaras descartáveis de uso profissional para suprir a necessidade do Consórcio Público, como 
medida de enfretamento ao Coronavírus. Vigência: 18/05/2020 a 31/12/2020. José Ricardo Rodrigues 
Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

 
 
 
 
 
 


		2020-05-19T17:09:38+0000




